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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat
1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 800000.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 8333300.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Qershor Po
Vetë Financim 8333300.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 774000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 774000.00
Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 798200.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 798200.00
Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 20545840.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Prill Po
Vetë Financim 20545840.00
Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 472000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 472000.00
Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3663000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Janar Jo
Vetë Financim 3663000.00
Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 450000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 450000.00
Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po
Vetë Financim 200000.00
Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 579000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 579000.00
Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo
Vetë Financim 3500000.00
Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Energjise

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Organi qendror

Shërbim për krijimin e Programit të Transparancës të  Sherbim per krijim programesh per web Prokurim

Shërbim dezifektii i ambjenteve të ERE-s  Shërbime dezinfektimi nga parazitët Prokurim

Sigurim shëndetësor në udhëtim  Shërbimevtë sigurimit e jetës Prokurim

Siguracion TPL për automjetet  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Blerje karburanti për automjetet e ERE  Benzinë, Naftë Prokurim

Blerje material për veshje xhamash të zyrave  Letër transparente ose e tejdukshme Prokurim

Konsulencë në përpilimin e akteve sekondare në fushën  Shërbime të konsulencës ligjore Prokurim

Lidhje e Raportit Vjetor 2020  Materiale të shtypura dhe të produkte të Prokurim

Shërbim mirëmbajtje - pastrim të kondicionerëve  Shërbime të ndryshme për riparim dhe Prokurim

Riparim - mirëmbajtje e pajisjeve elektronike  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të Prokurim

Blerje shtypshkrime  Materiale të shtypura dhe të produkte të Prokurim

Shërbim furnizim me kafe  Kafe Prokurim

Blerje kartolina dhe kartvizita  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të Prokurim

Furnizim vendosje dyer të blinduara për zyrat e Arkivës  Dyer, Instalime të dyerve Prokurim

Furnizim vendosje tabela emërtuese të zyrave të ERE  Tabela të bardha Prokurim

Shërbim pastrimi i ambjenteve të brendshme të ERE  Sherbime të pastrimit për ndërtesat Prokurim

Furnizim vendosje aksesorë të pajisjeve elektronike  Pjesë, pajisje dhe furnizime për kompjutera Prokurim

Shërbim transporti i pajisjeve të disa zyrave të ERE-s  Sherbime per zhvendosjen e mallrave Prokurim

Shërbim interneti, Hostim Web dhe Mail Server  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje aksesorë (kavo, zinxhirë për gomat, tapetë etj)  Mbërthyes me fije, Zinxhirë Prokurim

Blerje bojëra për printera dhe fotokopje  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Mbarëvajtje të punës në institucion për aksesin e  Shërbime të furnizimit të personelit të zyrës Prokurim

Blerje vazo me lule natyrale  Rregullime me lule Prokurim

Shërbim organizimi i dreka - darkave zyrtare  Shërbime restorantesh me kamerierë Prokurim

Shërbimi i ruajtjes me roje private  Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Shërbim mirëmbajtje e automjeteve  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim

Siguracion kasko për automjetet e ERE-s  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Blerje artikuj higjienikë  Produkte pastrimi Prokurim

Shërbimi i larjes dhe parkimit të automjeteve  Shërbimet e parkimit Prokurim

Rinovim i licencës vjetore të platformës virtuale Zoom  Shërbime telekonferencë Prokurim

Blerje bileta të transportit ajror  Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per Prokurim

Blerje artikuj kancelarie  Furnizime e zyrës Prokurim



Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Po
Vetë Financim 1250000.00
Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 800000.00
Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 800000.00
Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 291600.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo
Vetë Financim 291600.00
Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Korrik Jo
Vetë Financim 2500000.00
Fonde të tjera 0.00

Blerje pajisje mobilimi për zyrat e ERE  Mobilje për zyra Prokurim

Hartim Preventivi për shërbimin e lyerjes dhe suvatimit  Shërbime të dizenjimit të projekteve, Prokurim

Paketa software antivirus  Paketa software anti virus Prokurim

Blerje program i fiskalizimit financiar  Sherbime per krijim programesh per sisteme Prokurim

Publikim Fletë palosje për informimin e konsumatorëve  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike Prokurim

Blerje goma dhe bateri për automjete  Goma për automjete të lehta Prokurim

Shërbim lyerje dhe suvatim i zyrave të ERE  Shërbime lidhur me mjedisin e punës Prokurim

Zhvillim seanca dëgjimore  Shërbime hotelerie për takime dhe konferenca Prokurim

Blerje ujë i pijshëm  Ujë mineral Prokurim

Blerje artikuj kancelarie  Furnizime e zyrës Prokurim

Blerje materiale hidraulike  Materiale hidraulike Prokurim

Blerje fikëse zjarri  Fikese zjarri Prokurim

Blerje firewall-i  Pajisje të të dhënave Prokurim
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